雲林縣莿桐鄉婦女會  函
                                             地址：雲林縣莿桐鄉興貴村興北63-7號
         聯絡人：關淑華  電 話：0933897461
受文者:本會全體會員
發文日期:中華民國115年2月2日
發文字號:雲縣115莿婦字第008號
密等及解密條件:無
主旨：本會訂於民國115年3月1日辦理「2026金馬福來迎新春｣新春團拜會員大會暨27屆改選及黨員回娘家新春聯誼活動，敬邀  全體會員姊妹踴躍出席共襄盛舉，請查照。
說明:
1、 本會依年度工作計畫，辦理「2026金馬福來迎新春」新春團拜暨會員回娘家聯誼活動，藉以促進會員情誼，凝聚向心力。
2、 本次活動邀請莿桐鄉衛生所進行衛教宣導及健康資訊講座，並由各村姐妹提供賀歲節目演出，另安排樂齡學習數位示範場域推廣活動；凡本會會員完成報到者，得領取精美紀念品一份，請小組長邀請會員姊妹踴躍參加。
活動資訊如下：
辦理日期：2026年3月1日(星期日），時間: 上午08:30~12:30。
地    點：莿桐鄉樂齡中心(莿桐鄉興貴村興北路63-7號)。
三、本會辦理雲林縣莿桐鄉婦女會第二十七屆會員大會改選活動。第二十六屆
    業已圓滿完成，感謝歷任理事長、理監事及各小組全力配合，致會務蒸蒸
    日上，會務推展成果豐碩，值此期滿改選之際，擬訂於115年3月1日會
[bookmark: _GoBack]    員大會中改選活動，特邀會員踴躍出席，共襄盛舉。
四、雲林縣莿桐鄉婦女會第二十七屆理事長交接、授證典禮
日  期：115年3月1日 上午12:30時
地  點：莿桐鄉樂齡學習中心(莿桐興貴村興北63-7號)
活動程序：如邀請函
 程序內容：
	雲林縣莿桐鄉婦女會「2026金馬福來迎新春」活動程序表

	時間
		主題
	內容

	08:30-9-30
	新年恭喜
	2026金馬福來迎新春話家常,報到領選票.

	09:30-9:40
	暖場
	暖場帶動唱

	09:40-10:00
	2026金馬福來迎新春 祈福禮
	1介紹與會貴賓 邀請致詞勉勵
2理事長邀請與會嘉賓與姐妹拱手互道恭喜。3大合照

	10:00-10:30
	衛教知識
講座
	莿桐衛生所(後疫情防疫新生活宣導:保持雙手清潔.繼續維持社交距離.外出旅遊注意安全留意最新防疫規範.務必要戴口罩

	10:30-10:40
	歡喜迎新春
	興貴村:歡欣鼓舞賀新年

	10:40-11:00
	交通安全講座
	交通安全:守護行人守護安全

	11:00-11:10
	開票報告
	會員大會投票結果報告

	11:10-11:20
	金馬報喜
年年春
	四合村:99式太極拳.42式太極劍

	11:20-12:00
	貼心午茶
	樂齡學習數位示範場域體驗

	12:00-12:30
	第27屆
理監事出爐
	備註:分發選票-會員領票-選票-投票-開票
選取理事15名候補1名
監事3名候補1名
公布當選名單

四、其他
中國國民黨莿桐鄉黨部;年度黨費收取服務.

正本：本會全體會員
副本：雲林縣婦女會、 中國國民黨雲林縣黨部、 莿桐鄉公所 、莿桐鄉衛生所
理事長 關淑華